
Finale
Rang Name Jg Verein Ergebnis
1 Breitenlacher Florian 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 4:39,8

2 Fischer Laurin 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 4:40,1

3 Wittner Niklas 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 4:46,1

4 Pavel Benedikt 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 4:46,4

5 Strobl Konstantin 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 5:06,2

6 Koller Christof 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 5:26,3

7 Ladining Luca 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch d.n.s.

Finale
Rang Name Jg Verein Ergebnis
1 Breitenlacher Florian 27 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 4:39,8

1 Fischer Laurin 26 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 4:40,1

1 Wittner Niklas 30 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 4:46,1

GESAMT 14:05,0

2 Pavel Benedikt 29 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 4:46,4

2 Strobl Konstantin 31 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 5:06,2

2 Koller Christof 32 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 5:26,3

GESAMT 15:18,9

Finale
Rang Name Jg Verein Ergebnis
1 Scherz Magdalena 2001 1. Laufclub Parndorf 4:19,1

2 Fink Sarah 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 5:05,0

3 Fink Linda 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 5:07,0

4 Zipperer Lisa 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 5:18,5

5 Ferschitz Julia 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 5:19,0

6 Schermann Deborah 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 5:34,3

7 Gumprecht Agnes 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 5:43,0

8 Siegl Katharina 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 5:47,5

9 Lirsch Sophie 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 5:52,7

10 Jurkovic Jasmin 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch d.n.s.

11 Neuwirth Caroline 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch d.n.s.

Cross,  1200m, WU14 - Finale

Datum: 08.11.2014 Beginn: 13:15

Cross,  1200m, MU14 - Finale MANNSCHAFT

Datum: 08.11.2014 Beginn: 13:00
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Finale
Rang Name Jg Verein Ergebnis
1 Fink Sarah 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 5:05,0

1 Fink Linda 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 5:07,0

1 Zipperer Lisa 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 5:18,5

GESAMT 15:30,5

2 Ferschitz Julia 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 5:19,0

2 Schermann Deborah 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 5:34,3

2 Gumprecht Agnes 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 5:43,0

GESAMT 16:36,3

Finale
Rang Name Jg Verein Ergebnis
1 De Zordo Maximilian  1999 1. Laufclub Parndorf 6:14,0

2 Jurkovic Kevin 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 6:32,9

3 Mühlmann Artur 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 6:56,6

Finale
Rang Name Jg Verein Ergebnis
1 Rosner Julia 2000 1. Laufclub Parndorf 6:40,0

2 Scherz Viktoria 2000 1. Laufclub Parndorf 6:55,3

3 Wein Hannah 2000 1. Laufclub Parndorf 7:35,9

4 Nemeth Caroline 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 8:18,0

5 Altmann Bianca 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 8:18,6

6 Dworak Stefanie 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 8:50,0

Finale
Rang Name Jg Verein Ergebnis
1 Rosner Julia 2000 1. Laufclub Parndorf 6:40,0

1 Scherz Viktoria 2000 1. Laufclub Parndorf 6:55,3

1 Wein Hannah 2000 1. Laufclub Parndorf 7:35,9

GESAMT 21:11,2

2 Nemeth Caroline 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 8:18,0

2 Altmann Bianca 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 8:18,6

2 Dworak Stefanie 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 8:50,0

GESAMT 25:26,6

Cross,  1200m, MU14 - Finale MANNSCHAFT

Datum: 08.11.2014 Beginn: 13:15

Cross,  1800m, MU16 - Finale

Datum: 08.11.2014 Beginn: 13:30

Cross,  1800m, WU16 - Finale

Datum: 08.11.2014 Beginn: 13:30

Cross,  1800m, WU16 - Finale MANNSCHAFT

Datum: 08.11.2014 Beginn: 13:45
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Finale
Rang Name Jg Verein Ergebnis
1 Blecha Matthias 1997 LMB 17:02,2

1 De Zordo Nikolaus  1997 1. Laufclub Parndorf 17:02,2

3 Weixelbaum Franz 1980 SV Waha fix&fertig St. Margarethen 17:28,3

4 Bauer Robert 1989 TLZ Donnerskirchen 17:29,8

5 Peinsipp Michael 1993 TLZ Donnerskirchen 17:31,5

6 Maros Ervin  1972 1. Laufclub Parndorf 18:07,0

7 Pieber Georg 1972 TLZ Donnerskirchen 18:24,3

8 Handl Erwin 1962 SV Waha fix&fertig St. Margarethen 19:23,5

9 Flatzbauer Oswald 1959 LMB 20:22,8

10 Breitenlacher Thomas 1973 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 20:48,2

11 Mäntler Michael 1955 LT Bgld Eisenstadt 20:48,7

12 Wonisch Manfred 1971 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 20:58,9

13 Unger Martin 1983 SV Waha fix&fertig St. Margarethen 21:15,5

14 Hausladen Günter 1964 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 22:48,7

15 Szmolyan Stefan 1960 SV Waha fix&fertig St. Margarethen 23:05,4

16 Blecha Michael 1997 LMB d.n.s.

17 Anscheringer Christian 1973 HSV Laufsport Kaisersteinbruch d.n.s.

18 Kleinl Martin 1981 HSV Laufsport Kaisersteinbruch d.n.s.

19 Lackner Hans-Walter 1989 LMB d.n.s.

Finale
Rang Name Jg Verein Ergebnis
1 Maros Ervin  1972 1. Laufclub Parndorf 18:07,0

2 Pieber Georg 1972 TLZ Donnerskirchen 18:24,3

3 Breitenlacher Thomas 1973 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 20:48,2

4 Wonisch Manfred 1971 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 20:58,9

5 Anscheringer Christian 1973 HSV Laufsport Kaisersteinbruch d.n.s.

Finale
Rang Name SNR Jg Verein Ergebnis
1 Handl Erwin 9 1962 SV Waha fix&fertig St. Margarethen 19:23,5

2 Flatzbauer Oswald 14 1959 LMB 20:22,8

3 Mäntler Michael 16 1955 LT Bgld Eisenstadt 20:48,7

4 Hausladen Günter 17 1964 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 22:48,7

5 Szmolyan Stefan 10 1960 SV Waha fix&fertig St. Margarethen 23:05,4

Cross,  4800m, AK M - Finale

Datum: 08.11.2014 Beginn: 14:30

Cross,  4800m, Masters 40  M - Finale

Datum: 08.11.2014 Beginn: 14:30

Cross,  4800m, Masters 50 M - Finale

Datum: 08.11.2014 Beginn: 14:30
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Finale
Rang Name Jg Verein Ergebnis
1 Bauer Robert 6 1989 TLZ Donnerskirchen 17:29,8

1 Peinsipp Michael 7 1993 TLZ Donnerskirchen 17:31,5

1 Pieber Georg 8 1972 TLZ Donnerskirchen 18:24,3

GESAMT 53:25,6

2 Weixelbaum Franz 12 1980 SV Waha fix&fertig St. Margarethen 17:28,3

2 Handl Erwin 9 1962 SV Waha fix&fertig St. Margarethen 19:23,5

2 Unger Martin 11 1983 SV Waha fix&fertig St. Margarethen 21:15,5

GESAMT 58:07,3

3 Breitenlacher Thomas 1 1973 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 20:48,2

3 Wonisch Manfred 2 1971 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 20:58,9

3 Hausladen Günter 17 1964 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 22:48,7

GESAMT 1:04:35,8

Finale
Rang Name Jg Verein Ergebnis
1 Steiger Natalia 1977 LMB 19:21,2

2 Eranovic Valentina  1993 TLZ Donnerskirchen 20:58,6

3 Fink Katrin 1996 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 21:24,5

4 Haller-Beck Waltraud 1956 1. Laufclub Parndorf 21:46,9

5 Amtmann Hermine 1951 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 23:08,9

6 Tremel Barbara 1992 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 24:22,5

Finale
Rang Name SNR Jg Verein Ergebnis
1 Haller-Beck Waltraud 1956 1. Laufclub Parndorf 21:46,9

2 Amtmann Hermine 1951 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 23:08,9

Auf Grund zu geringer Teilnehmerzahl entfällt diese Wertung

Finale
Rang Name Jg Verein Ergebnis
1 Fink Katrin 1996 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 21:24,5

1 Amtmann Hermine 1951 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 23:08,9

1 Tremel Barbara 1992 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 24:22,5

GESAMT 1:06:55,9

Cross,  4800m, Masters 50 W - Finale

Datum: 08.11.2014 Beginn: 15:10

Cross,  4800m, AK W - Finale MANNSCHAFT

Datum: 08.11.2014 Beginn: 15:10

Cross,  4800m, AK M - Finale MANNSCHAFT

Datum: 08.11.2014 Beginn: 14:30

Cross,  4800m, AK W - Finale

Datum: 08.11.2014 Beginn: 15:00
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